REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Lyrae I-cryera._rit."ﬁan-:elar'ija pmdsrdniha.fl'ﬂnjur‘s office

Daté: 12/05/2026 Nr.prot: 02/5-33

NE mbéshietje & nenit 13 dhe nenit 58 1@ Ligjit Mr. D3/L-040 pér Vetdgeverisien Lokale
{“Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés™ Nr, 28/2008). nenit 81 & Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plot@suar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/1-092,
né pérputhje me dispozitat ¢ Ligjit Nr. 05/1.-031 pér Procedurén ¢ PErgjithshme Administrative,
nenit 70, paragrafi 70.18 i Rregullores Nr, 001/2022 pér Prokurimin Publik, si dhe nenit 54 1
Statutit 1€ Komunés sé Shtimes, Krvetari | Komuniés merr kg

VENDIM

L.Me kété Vendim béhet ndryshimi i pjesshém i Vendimit Nr. 02/22 & datgs 21.01.2026.
pérkatésisht né pjesén q@ ka t& bitji me caklimin e menaxherit 18 kontratits “Rregullimi i Tregu
t& Hapur nw Cytetin ¢ Shtimes Faza [11", me or. 617-25-8201-5-1-1/C921 & konirat@s,

2. Pika perkatdse e Vendimit bazik ndryshohet dhe nga tani cakilohet menaxher i kontratés, z.
Armend Imeri dhe dy anétarét e tjeré lirohen nga menaxhimi i kontratés, pas kérkesave Zy riare
L& Tyre.,

3. 18 gjitha pikat e tjera & Vendimit Nr.02/22 & datés 21.01.2026 mbesin né fugi dhe 1&
pardryshuara.

4. Ky Vendim hyn né fugi né ditén ¢ nénshkrimit.

Vendimi 1 dérgohet:
Zyvrés st Prokurimit:
Ekipit t& Menaxhimit
Arkivi




